
UCHWAŁA Nr XVI/107/19 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY–ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Miejska Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2019 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa – Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Sylwia Bielawska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego może 

ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Załącznik do 

projektu uchwały zawiera wykaz wydatków niewygasających oraz plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe  na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu 

za bieżący  rok budżetowy. 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/107/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/zadanie/rodzaj wydatków
Wydatki 

ogółem

w tym  wydatki 

majątkowe

Termin zakończenia 

realizacji zadania 

630 Turystyka 60 270,00 60 270,00 x

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 270,00 60 270,00 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 270,00 60 270,00 x 

Budowa tężni solankowej na terenie Gminy Kudowa-Zdrój - dokumentacja projektowa 60 270,00 60 270,00 x 

 - wykonanie dokumentacji projektowej 60 270,00 60 270,00 29.02.2020

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 979,35 420 979,35 x

70095 Pozostała działalność 420 979,35 420 979,35 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 979,35 420 979,35 x 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Kościuszki na odcinku od nr 89 do 101. 341 029,35 341 029,35 x 

 - wykonanie prac budowlanych 328 049,89 328 049,89 30.06.2020

 - nadzór inwestorski 12 979,46 12 979,46 30.06.2020

Uzbrojenie działek położonych na tzw. 17 ha 79 950,00 79 950,00 x

 - wykonanie prac budowlanych 79 950,00 79 950,00 30.04.2020

801 Oświata i wychowanie 3 825,00 3 825,00 x

80104 Przedszkola 3 825,00 3 825,00 x 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 757,50 3 757,50 x 

Przebudowa muru oporowego zlokalizowanego na terenie Przedszkola il. Kubusia Puchatka od 

strony ul. Lubelskiej
3 757,50 3 757,50 x 

 - wykonanie prac budowlanych 3 690,00 3 690,00 31.05.2020

 - nadzór inwestorski 67,50 67,50 31.05.2020

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 600,00 0,00 x

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 600,00 0,00 x 

4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 0,00 x 

Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji budżetowej



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/zadanie/rodzaj wydatków
Wydatki 

ogółem

w tym  wydatki 

majątkowe

Termin zakończenia 

realizacji zadania 

Konserwacja i naprawa oświetlenia ulicznego 9 600,00 0,00 x 

 - remont oświetlenia ulicznego ul. Jakubowice 8 000,00 0,00 31.05.2020

 - wymiana słupa oświetleniowego wraz z oprawą na ul. 1 Maja 1 600,00 0,00 31.05.2020

926 Kultura fizyczna 15 800,50 15 800,50 x

92601 Obiekty sportowe 15 800,50 15 800,50 x

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,50 15 800,50 x

Poprawa bazy sportowej klubu sportowego LUKS Czermna poprzez zakup i montaż obiektów 

szatniowych
15 800,50 15 800,50 x

 - dostawa i montaż piłkochwytów zabezpieczających kontenery szatniowe 9 500,50 9 500,50 31.01.2020

 - wykonanie dokumentacji projektowej 6 300,00 6 300,00 31.03.2020

510 474,85 500 874,85 xRazem


